UBND HUYỆN TƯ NGHĨA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
UBND XÃ NGHĨA SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biểu mẫu số 03

DANH SÁCH  ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2025 (ĐỢT 3)

(Kèm theo Tờ trình số        /TTr-UBND ngày        /4/2025 của UBND xã Nghĩa Sơn)

TT Họ và tên

Năm sinh

Chức vụ/Chức danh
đang giữ hiện nay

Đơn vị công tác hiện
nay

Hiện hưởng Kết quả nâng bậc lương

Ghi chú
(phụ cấp
chức vụ)Nam Nữ

Ngạch/Chức
danh nghề

nghiệp
Mã số Bậc

Hệ số
lương
hiện
giữ

Hệ số
chênh

lệch, bảo
lưu,
vượt

khung
(nếu có)

Thời gian
nâng bậc
lương lần

sau

Bậc
lươn
g sau
khi

nâng

Hệ số
lương

sau
khi

nâng

Hệ số
chênh

lệch bảo
lưu

(nếu có)

Thời gian để
tính nâng
bậc lương

lần sau

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I UBND xã Nghĩa Sơn

1 Phạm Thanh Hùng 1993 Bí thư Đoàn
TNCS HCM xã

Đoàn TNCS HCM
xã Nghĩa Sơn Chuyên viên 01.003 1/9 2,34 08/4/2022 2/9 2,67 08/4/2025 0,15

Danh sách này có 01 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-04-03T09:19:15+0700

		2025-04-03T09:19:15+0700

		2025-04-03T09:19:15+0700